

BATH HARVEST OILS

PRODUCTS		QUANTITY (CASE)	PRICE (CASE)	PRICE PER UNIT
RAPESEED OIL COLD PRESSED				
RAPESEED OIL	500ml	6	£21.00	£3.50
PAPESEED OIL	250ml	9	£22.95	£2.55
RAPESEED OIL CATERING 5 LITER		1	£16.75	£16.75
INFUSED RAPESEED OIL				
LEMON	250ml	9	£24.30	£2.70
BASIL	250ml	9	£24.30	£2.70
GARLIC	250ml	9	£24.30	£2.70
ROSEMARY	250ml	9	£24.30	£2.70
BHUT JOLOKIA (CHILLI)	250ml	9	£27.00	£3.00
GIFT BOXES 2 X 250ml (2xG/L 2xC/G 2xC/L)		6	£33.60	£5.60

To see images of our products

Please go to

www.thegoodeggcompany.co.uk

AWARDS

2016 GREAT TASTE 1 STAR - LEMON INFUSED RAPESEED OIL

2016 TASTE OF THE WEST SILVER - BASIL INFUSED AND BHUT JOLOKIA INFUSED RAPESEED OIL

2016 BRISTOL GOOD FOOD AWARDS - BEST OILS & SAUCES CATEGORY WINNER

2014 SILVER TASTE OF THE WEST - ORIGINAL RAPESEED OIL

2014 ONE STAR GREAT TASTE - ORIGINAL RAPESEED OIL

2014 GOLD TASTE OF THE WEST - LEMON INFUSED

2014 TWO STAR VAVISTA EAT BETTER AWARD WHOLE RANGE

2013 BRONZE TASTE OF THE WEST - GARLIC INFUSED

2013 SILVER TASTE OF THE WEST - BHUT JOLOKIA INFUSED

2013 ONE STAR GREAT TASTE - BHUT JOLOKIA INFUSED

